~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° Z15. DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR ALEXANDRE VARELA, matrícula nO 14.179-30, do cargo
em comissão de Coordenador, CL-01, da Comissão de Assuntos Sociais, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar
da Deputada Maria José-Maninha (Resoluções nOs 128/97 e 143/97 - Processo nO
001.217/99-CLDF).

2 - EXONERAR PEDRO DE ASSIS GAlO, matrícula nO 13.769-14, do
cargo especial de gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José
Maninha, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Coordenador,
CL-01, na Comissão de Assuntos Sociais (Resoluções nOs 128/97 e 143/97 - Processo
nO 003. 162/98-CLDF).

3 - EXONERAR ELEUZITO DA SILVA REZENDE, matrícula nO 13.649-24,
do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria
José-Maninha (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.672/98-CLDF).

4 - NOMEAR AMELINDO INÁCIO DE MAGALHÃES para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-11, no Gabinete Parlamentar do Deputado César Lacerda
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.646/99-CLDF).

5 - NOMEAR CLEIDE FERRARI SABINO para exercer o cargo em
comissão de Assessor da Procuradoria-Geral, CL-14, na Procuradoria-Geral (Resolução
nO 140/97 - Processo nO 001.645/99-CLDF).

6 - EXONERAR APARíCIO MATTOS ROCHA, matrícula nO 14.118-50, do
cargo especial de gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado Silvio
Unhares (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.871/93-CLDF).

7 - EXONERAR PAULO ALBUQUERQUE GIQUIRI FILHO, matrícula nO
14.168-35, do cargo especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Paulo Tadeu, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14,
no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.177/99
CLDF).

8 - EXONERAR JOSÉ CAVALCANTE AGUIAR, matrícula nO 13.910-39, do
cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico,
bem COrriO NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assistente ASFICO, CL-12,
na Assessoria Especial de Fiscalização e Controle-ASFICO (Resoluções nOs 091/94 e
143/97 - Processo nO 000.048/99-CLDF).

- Publique e registre-se.

Brasília, OS de.fiA/tCA--U} de 1999.

n-: I~
IMAR PIRENEUS

Presidente

C:\DOCIDOMI\MINUTAI.DOC